


**OŚWIADCZENIE**  
**o stanie majątkowym prokuratora**

PROKURATURA OKRĘGOWA  
w Lublinie  
otrzymano dnia 31-04-2022  
zał. 

Właściwy urząd skarbowy:

Ja, niżej podpisany: **Mariusz Piotr Szewczyk**, nazwisko rodowe: **Szewczyk**,  
urodzony: **7 kwietnia 1967r. w Lublinie**,  
zatrudniony w: **Prokuraturze Okręgowej w Lublinie jako prokurator tej jednostki**,

zgodnie z art. 104 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. – Prawo o prokuraturze (Dz. U.2021.66,  
wersja od 1 stycznia 2022r.) oświadczam, że na dzień 31 grudnia 2021r. w skład mojego majątku  
osobistego wchodziły:

I/

**Zasoby pieniężne**

1. Środki zgromadzone w walucie polskiej: na 31 grudnia 2021r. – 20.232,65 zł (dwadzieścia tysięcy dwieście trzydzieści dwa złote sześćdziesiąt pięć groszy) – na rachunku oszczędnościowym numerze:
2. Środki w walucie polskiej: (stan na 31 grudnia 2021r.) na IKE pakiet emerytalny PKO Bank Polski TFI – ok. 2.400 złotych (dwa tysiące czterysta złotych) – jest to profesjonalna informacja z PKO BP; wskazanie „co do grosza” jest niemożliwe z uwagi na charakter obrotu tymi środkami;
3. Środki zgromadzone w walucie obcej: nie miałem, nie gromadzę pieniędzy w walutach obcych.

II/

**Nieruchomości i tytuły prawne do ich posiadania**

1. Dom o powierzchni 50 m<sup>2</sup> + poddasze użytkowe, konstrukcji drewnianej, pochodzący (początek budowy) sprzed I Wojny Światowej, po remoncie kapitalnym w latach 2007-2013, znajdujący się na nieruchomości nierolniczej o powierzchni 6.700 m<sup>2</sup> (0,67 ha) objętej udziałami: 61/100 Mariusz Szewczyk, 39/100 jego syn

adres:

tytuł prawny: własność udziału,

2. Mieszkanie własnościowe w bloku (stanowiące moje zasadnicze miejsce zamieszkania) o powierzchni 38m<sup>2</sup> + miejsce postojowe na parkingu podziemnym pod blokiem o pow. ok. 15 m<sup>2</sup> + piwnica o pow. 2,44 m<sup>2</sup>,

adres:

tytuł prawny: moja wyłączna własność (100%);

Gospodarstwo rolne: nigdy nie miałem i nie mam żadnego gospodarstwa rolnego, wobec czego nigdy nie miałem żadnych dochodów z tytułu własności i/lub prowadzenia gospodarstwa rolnego.

### III

#### Rzeczy ruchome o wartości jednostkowej powyżej 10 000 zł

(w przypadku pojazdów mechanicznych należy podać markę, model i rok produkcji)

samochód Toyota Yaris 1,5 B (benz.) hybryda o numerze rejestracyjnym 1  
zakupiony od AUTO PARK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa z siedzibą w Białymstoku (oficjalnego dilerą Toyoty) jako fabrycznie nowy za kwotę 81.400 (osiemdziesiąt jeden tysięcy czterysta) złotych – faktura z dnia

-----  
Źródło finansowania zakupu samochodu – vide punkt VIII (ósmego) niniejszego oświadczenia. Obecna wartość samochodu – przyjęta według polisy ubezpieczeniowej obowiązującej w okresie: 30 stycznia 2022r. – 29 stycznia 2023r. to 68.636 zł (sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset trzydzieści sześć złotych).

### IV

#### Udziały i akcje w spółkach prawa handlowego

(nazwa spółki, siedziba, wielkość udziałów, ilość akcji)

nie mam żadnych udziałów i/lub akcji w spółkach prawa handlowego i nigdy nie miałem, nigdy nie pełniłem w tego rodzaju spółkach żadnych funkcji.

### V

Instrumenty finansowe w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (Dz. U. z 2016 r. poz. 1636, z późn. zm.) inne niż wskazane w pkt IV

(rodzaj, ilość i wartość)

nie mam i nigdy nie miałem.

### VI

Dochody podlegające opodatkowaniu podatkiem dochodowym od osób fizycznych, uzyskane w okresie roku przed dniem, na który składane jest oświadczenie, o ile ich łączna wartość przekracza 10 000 zł i ich źródła, z wyłączeniem dochodów uzyskanych w związku z zajmowaniem stanowiska prokuratora

nie osiągnąłem takich dochodów.

### VII

Mienie nabyte przez składającego oświadczenie albo jego małżonka od Skarbu Państwa, innej państwowej osoby prawnej, jednostek samorządu terytorialnego, ich związków lub samorządowej osoby prawnej, które podlegało zbyciu w drodze przetargu

(podać rodzaj mienia, datę nabycia, od kogo)

nie mam i nigdy nie nabyłem tego rodzaju mienia, była moja żona -----  
z domu (obecne nazwisko: ) do dnia rozvodu (8 września 2008r.)  
według mojej najlepszej wiedzy, również nie miała takiego mienia.

## VIII

### Wierzytelności pieniężne i zobowiązania pieniężne o wartości powyżej 10 000 zł

(w tym zaciągnięte kredyty i pożyczki, warunki na jakich zostały udzielone, wobec kogo, w jakiej wysokości, wysokość pozostałego zadłużenia)

kredyt w złotych, zaciągnięty w Banku PKO Bank Polski Spółka Akcyjna w ramach konta poddany restrukturyzacji na podstawie umowy zawartej z w/w bankiem w dniu 29 listopada 2019r. w związku z planowanym (na styczeń 2020r.) zakupem fabrycznie nowego samochodu Toyota Yaris 1,5 B (benz.) hybryda. Jestem wyłącznym nabywcą produktu bankowego i nie ma poręczycieli, zobowiązanie to obsługuję zleceniem stałym przelewu z mojego konta. Kredyt ten został częściowo przeznaczony na spłatę wcześniejszego kredytu konsumenckiego na zakup samochodu Nissan Note oraz na wykończenie nowego mieszkania przy

Zadłużenie na dzień 31 grudnia 2021r. z tytułu poddanego restrukturyzacji kredytu wynosiło 59.680,58 zł (pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt złotych pięćdziesiąt osiem groszy).

## IX

### Inne dodatkowe dane o stanie majątkowym

nie posiadam żadnych składników majątkowych o statusie wspólności majątkowej małżeńskiej, jestem rozwiedziony z domu (obecne nazwisko: od 8 września 2008r., w chwili rozvodu mieliśmy rozdzielność majątkową. Nie mam żadnych długów prywatnych. Nie należę do SKOK-ów, nie korzystam z żadnych pozabankowych produktów finansowych. Wszystkie produkty bankowe nabywam wyłącznie w PKO BP Adres mojego zameldowania na pobyt stały:

Nadto, aktem notarialnym z dnia 12 kwietnia 2021r. Rep. sporządzonym przez notariusza Iwonę Wach dokonałem darowizny swojego udziału w nieruchomości przy: nie na rzecz mojego syna

dokonała darowizny swojego udziału w nieruchomości w na rzecz naszego wspólnego syna

W związku z tymi dyspozycjami majątkowymi, Bank PKO Bank Polski Spółka Akcyjna na podstawie odrębnej stosownej umowy, z dniem 12 kwietnia 2021r. zwolnił mnie – za moją pisemną zgodą - z długu nominowanego we frankach szwajcarskich. Dług przejęła w całości była moja żona

Mój numer PESEL: [REDACTED]

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

MS/ms.

na oryginalne  
własnoręczny podpis

Lublin, 20 kwietnia  
2021r.

